

---

## Pachet piese Auto Namos

I.D.: 75097214

---

Data publicarii	20.10.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.134,44 RON - 1.134,44 RON

---

Descriere: emaur alb 2 buc\*78,15 lei = 156,30 lei; ulei castrol 5W30/1L 8L\*48,74 lei = 389,92 lei; antigel concentrat 1,5L 6 bid\* 33,61 lei = 201,66 lei; ulei ELF 10W40/5L 3 bid\*92,44 lei = 277,32 lei; lamele stergator fata 1 set\*109,24lei = 109,24lei)

---